
光市観光協会入会のご案内 

 

光市観光協会 

会長 松原 眞喜雄 

 

 

光市観光協会は、観光資源の開発と観光文化の発展に寄与することをもって 

光市の観光事業の促進を図ることを目的に設立されています。 

会員の皆様の温かいご支援を賜りながら、観光客誘致、観光イベント開催など

様々な事業を展開し、観光振興に努めております。 

 また、当協会のホームページ「ツアーガイドひかり」の利便性の向上と内容の

充実を図り、観光の発展や地域の活性化につながる情報を発信するため、会員の

皆様の情報をホームページ上でＰＲさせていただいております。 

今後も、多様化するニーズに対応するため、事業の充実に向けた活動を進めて

まいりたいと考えております。 

つきましては、何卒趣旨をご理解いただきまして、ご入会いただきますよう宜

しくお願い申し上げます。 

なお、入会を希望される方は、所定の申込用紙で協会事務局までお申し込み 

ください。（年会費 1 口 1,000 円） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

光市観光協会 

事務局  

TEL ：0833-48-8686 

FAX ：0833-48-8880 

E-mail：info@hikari-kanko.org 

 


